IL RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO 

VISTO l’Ordine prot. n. prot. n. 23602 del 22.06.2022 relativo alla fornitura di n. 1 batteria per 

l’autovettura Maserati Ghibli in uso presso il Consiglio di Stato con la Sa. Mo. Car. S.p..A, per l’importo 

complessivo di € 681,63 (Seicentoottantuno/63) I.V.A esclusa; 

VISTA la mail del 27 settembre 2022, con la quale il referente dell’Ufficio automezzi ha comunicato 

che la predetta fornitura, così come descritta nella fattura n. 9/500 del 21 settembre 2022, è stata 

eseguita; 

DICHIARA 

L’esecuzione regolare, da parte della Sa.Mo. Car. S.p..A, della fornitura, per l’importo complessivo di 

681,63 (seicentoottantuno/63) I.V.A esclusa.   

IL RUP